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
Ремонт ноутбуков, настольных компьютеров, планшетов, телефонов, мониторов, фототехники и др. электроники. Поиск и удаление вирусов, восстановление данных с жестких дисков и др. носителей. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35 ("ТЦ Апельсин", 1эт.)
Дезинфекция. Удаление вирусов, червей, adware, восстановление Windows. Монтаж защиты: антивирусы, спец. фильтры. Ремонт компьютеров и ноутбуков. Настройка роутеров, интернета, WI-FI. Железная гарантия. 8-905-192-63-22

Мебель
Продам
Диваны: еврокнижку 3000р., чебурашку 1500р., кровать 1 спальная 2000р., шкафы разные, кресло 500р., тумбу под ТВ 500р., стол раскладной 700р. 89506002872 
Кровать 2 спальную 1,6х2 м 3.5т.р., стол +6 стульев 3т.р., диван + 2 кресла 2,5т.р., тумба под тв 500р. 89200207690 
Кухонная мебель: 3 навесных шкафа и разделочный стол- 1т.р. 8-962-510-07-49
Надувное кресло в лодку "Стандарт" S60. Выдерживает вес до 150кг, сделано из армированной ткани плотностью 850 гм2, цена 1500р. 8-987-086-85-25 
Стенка 1500р., книжный шкаф 1000р., кровать 1000р., тумбочка 500р., столик 500р., стол 1000р., пуфик 300р. 8-908-234-08-53
Стол, стулья, журнальный стол, книжный шкаф, сервант, тумбы, шифоньер, диван от импортного гарнитура советских времен (дешево). 89108807439 с 18 до 21 
Тахта-кровать, 1 спальная, ящик для белья, в хор. сост., недорого, срочно. 3-31-24, 8-909-294-88-47
Шкафчик-корзинку для белья. 3-10-78, 8-909-299-5677 

Куплю
Кровать 2 спальную (можно без матраса), диван, матрасы 190 х 80 см и 200 х 90 см. 89506015006 
Рекламный штендер (арочный) можно и б/у, куплю турник, гамак, шезлонг, куплю для ванны съёмное крепление экрана к полу. 8 952 461 92 61 (смс я перезвоню) 

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. В наличие более 100 видов тканей. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. Сборка корпусной мебели. Обивка дверей. 3-86-68, 8-950-612-42-06

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комнату в г. Санкт-Петербург, 23 кв.м., 3/5эт., метро Петроградская. 8-910-795-18-69

2к.кв. п.САТИС, ул. Ленина, 9А, 1 этаж, 49кв.м, комнаты 17кв.м, и 10кв.м, кухня 7,2кв.м, застекленная лоджия 6кв.м, кладовка, пластиковые окна, 1 собственник, плюс гараж, чистая продажа, 1600т.р. 89087620088, 89087393322
Коттедж в ПЕРВОМАЙСКЕ, 2 эт., 134кв.м.: газ, свет, вода, канализация, черновая отделка, забор, 8 соток земли на берегу пруда. 8-908-168-29-48
Участок 20 соток в с. АЛАМАСОВО, эл-во, газ, вода, рядом с участком, старых построек на участке нет, 550т.р. 8-920-074-37-98 после 17
Дом в п.САТИС, 2 эт., 3 комнаты, ремонт, центральное отопление, гараж, хоз. постройки, 6 соток земли. 8-909-294-26-34
Дом с участком 26 соток п. СТЕКЛЯНЫЙ ул. Железнодорожная 20. 8-908-151-90-04, 8-920-049-53-84
Дом д. БОРКИ 5км от с. Пурдышки, эл-во, вода в доме, газ рядом с домом, есть проект на подключение, 25 соток земли, 350т.р. 2-65-30 в рабочее время, 8-999-075-55-14, 8-953-561-38-84 после 18 и в выходные дни
Земельный участок п. Путь Ленина, 10 соток. Вода и свет рядом, 300т.р. 8-920-046-61-70, 883134-4-10-09
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 9 соток с.Аламасово (напротив пруда) и земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.Аламасово (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под строительство дома в д.НОВОЕ-АВКИМАНОВО, 25 соток. 883445-2-30-26, 8-927-187-66-02
1к.кв. п.САТИС, ул.Заводская, 2эт., S=32кв.м, студия, ремонт. 89103849235
1к.кв. п.САТИС, ул.Ленина, 2эт., S=42кв.м. 89103849235 
2к.кв. п.САТИС, ул. Ленина, 9А, 1 этаж, 49кв.м, комнаты 17кв.м, и 10кв.м, кухня 7,2кв.м, застекленная лоджия 6кв.м, кладовка, пластиковые окна, 1 собственник, плюс гараж, чистая продажа, 1600т.р. 89087620088, 89087393322
Квартиру в новом двух квартирном доме, все современные удобства. ТЕНЬГУШЕВО, с. Красный Яр. 8-927-180-87-01
Дом большой из четырех комнат на берегу реки Мокша в с.ПУРДУШКИ. В доме проведен газ и вода, есть новая баня, земельный участок. 8-920-255-18-94 Саров, 8-987-567-72-87 Пурдошки
Дом в п.САТИС, 2 эт., 3 комнаты, ремонт, центральное отопление, гараж, хоз. постройки, 6 соток земли. 8-909-294-26-34
Дом в с.ПУРДОШКИ, жилой на фундаменте, огород, баня, двор, эл., вода, рядом газ, р. Мокша 200м, 750т.р. 8-920-024-18-23
Дом д. БОРКИ 5км от с. Пурдышки, эл-во, вода в доме, газ рядом с домом, есть проект на подключение, 25 соток земли, 350т.р. 2-65-30 в рабочее время, 8-999-075-55-14, 8-953-561-38-84 после 18 и в выходные дни
Дом д.МОРДОВСКИЕ ПОШАТЫ, Мордовия, подведен газ, вода, электричество, хороший проезд, 5 км от горда, река Мокша 150м, хорошее состояние, 350т.р. 8-920-024-18-23
Дом д.СУХОВО, Темниковский район, Мордовия, находится в 1,5км от Санаксарского монастыря между с. Старый город и д.Алексеевка в 10км от районного центра г.Темников, хор. сост., на фундаменте, рядом газ. 8-920-024-18-23
Дом с участком 26 соток п. СТЕКЛЯНЫЙ ул. Железнодорожная 20. 8-908-151-90-04, 8-920-049-53-84
Дом с.АКЧЕЕВО, Ельниковский район, Мордовия, 30 сот., газ, вода, электричество, на берегу р.Мокша. Хороший проезд, 75км от города, 230т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ЕЛЬНИКИ, кирпич, 2 к., кухня, новая баня, сад, огород, газ, вода, канализация, котел, хор. ремонт, 65км от города, 1100т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ЖЕГАЛОВО, газ, вода, баня, на фундаменте, 25км от города, 950т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ЖЕГАЛОВО, Мордовия, жилой, 16 соток. Рядом газ, подведена вода, печь, баня, терраса, хороший проезд, магазин, река Мокша, 500т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ЖЕГАЛОВО, хороший проезд, огород, рядом газ, 750т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ПУРДОШКИ, в хорошем состояние, вода, новая крыша, сруб под баню, асфальт до дома, рядом р. Мокша, 40км от города, 670т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ПУРДОШКИ, хор. сост., фундамент, вода, 2к., р. Мокша 300м, баня, 600т.р. 8-920-024-18-23
Дом с.ПУРДОШКИ, хорошее состояние, вода, хороший проезд, рядом р.Мокша, 430т.р. 8-920-024-18-23
Жилой дом 44кв.м в хорошем состоянии в с.СТАРОДЕВИЧЬЕ, Ельниковского района Мордовии, есть электричество, газ, вода, подъезд асфальтирован, 50м от р.Мокша, земельный участок 20сот. сад, 600т.р. 8-920-024-18-23
Жилой дом, п.САТИС, ул.Мира, S=40кв.м, мансарда, участок 5,5 соток, ремонт, гараж, забор из профнастила, веранда 2х4. 89103849235
Жилой дом, с.ДИВЕЕВО, ул.Ситнова, S=58кв.м, зем. уч. 11 соток. 89103849235
Зем. участок, п.САТИС, ул.Зеленая, 10 соток. 89103849235
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 9 соток, с.АЛАМАМОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок с домом под снос с.КАНЬГУШИ, МОРДОВИЯ, газ, водопровод, река Мокша 3км, 50км от города, 100т.р. 8-920-024-18-23
Земельный участок с.ЕЛЬНИКИ, 10 соток, газ, вода, электрич., хороший проезд, рядом лес, новые дома, 170т.р. 8-920-024-18-23
Земельный участок с.ЖЕГАЛОВО, 17 соток, в уютном, тихом месте, без построек, рядом газ, река Мокша, 25км от города, 350т.р. 8-920-024-18-23
Земельный участок с.ПУРДОШКИ, Мордовия. 20 соток, на берегу р. Мокша, рядом газ, электричество, хороший проезд весь год, 40км от города, 140т.р. 8-920-024-18-23
Коттедж в ПЕРВОМАЙСКЕ, 2 эт., 134кв.м.: газ, свет, вода, канализация, черновая отделка, забор, 8 соток земли на берегу пруда. 8-908-168-29-48
Новый дом без отделки, кирпич, с. СТ. ПИЧИНЬГУШИ, Мордовия, 110м2, 4 комн. 13 соток. хороший асфальт до дома, 100м, р.Мокша, подведены вода, канализация, рядом газ, 1700т.р. 8-920-024-18-23
Участок д.Н.ШАЛЫ, 10 соток, рядом газ, электричество, р. Мокша, 37км от города, 180т.р. Срочно! 8-920-024-18-23
Участок д.Н.ШАЛЫ, 15 соток, электричество, рядом сосновый лес, река Мокша, хороший проезд, 37км от города, 400т.р. 8-920-024-18-23
Участок д.НОВЫЕ ШАЛЫ, 15 соток, электричество, газ, рядом сосновый лес, река Мокша, хороший проезд, 37км от города, 500т.р. 8-920-024-18-23
Участок под дачу 15 сот. на берегу р.Мокша, д.НОВЫЕ ШАЛЫ (Новая деревня), 450т.р. 9-17-59, 8-964-833-44-64
Участок под строительство жилого дома 9 соток, все коммуникации в г. ТЕМНИКОВ. 8-927-175-62-98

Саров
Комнату в 2к.кв. Ленина 1, одна соседка, 16,6кв.м, общая 27/58, 1150т.р., от собственника. 8-915-952-22-67
Выделенную комнату пр.Ленина 42, 17,6кв.м, 3 этаж, 1 собственник. чистая продажа, 1000т.р. 3-13-09, 3-10-53, 89503470155, 89040468095 
Комната в 3к.кв. Курчатова, 17кв.м, балкон, погреб, выделенная. 9875505633, 3-15-48
Комната в 3к.кв., Зернова, ремонт, балкон, 1150= 9875505633, 3-15-48
[bookmark: _GoBack]1к.кв. Пионерская 19, 33кв.м, ремонт, пластик, балкон - никто не живет, не прописан, 3/4эт., окна во двор. Дешево. 8-904-792-73-09 Ирина

1к.кв. Александровича 32, 1/4, 1850= с торгом. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Александровича, 33кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у в плитке. Есть балкон. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Бессарабенко 15, 2/9, состояние жилое, 1650= торг, или обменяю на 2к.кв. старый р-н. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Бессарабенко 17, мал. вдова, полный ремонт, чистая продажа, 1450т.р. 89087620088, 89087393322
1к.кв. Бессарабенко 7, 35/20/10, жилое состояние балкон, 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 8, 33кв.м, средний этаж. Обычное жилое состояние. Без ремонта. Есть 6м лоджия! Недорого. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 89648365290
1к.кв. в старом районе, средний этаж, косметический ремонт. Чистая продажа. 89527741833
1к.кв. Герцена 15, 44кв.м, средний этаж.(за детской поликл.) Ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия. Более 5 лет в собственности. Рассмотрим варианты обмена. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Герцена 15, средний этаж, состояние жилое, лоджия, 44,2кв.м, 2800т.р. с торгом. 31018, 9047895811
1к.кв. Герцена 20, 2/5 эт. 31237, 37671
1к.кв. Герцена, 34кв.м. Кухня 8м! Ремонт. С/у в плитке. Есть лоджия. Себе всё подобрали, 2350т.р. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Гоголя 14,5/5, 41кв.м, 3000т.р. 31648, 89087620671
[bookmark: _Hlk484423952]1к.кв. Гоголя 2, 35,1/18,2/8, с выступом, лоджия 6м, косметический ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
1к.кв. Гоголя, 33кв.м, косметический ремонт. Чистая продажа. 89527741833
1к.кв. Гоголя 4, 1/9эт., 33/17/7,6, лоджия 3м, жилое состояние. 8-906-557-77-11
1к.кв. Давиденко, ср. эт., 37кв.м, жилое состояние. 3-11-51, 8908733-11-51
1к.кв. Зернова 17, 4/5 эт., с ремонтом, санузел плитка, 40/19/11,5, 2850 т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. К.Маркса 4, 31/18/6, отличное состояние, балкон, окна во двор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 21/2, 32,2/16,1/6,7, капитальный ремонт, заменено все: проводка, трубы, сантехника, с/у совместный в кафеле, выровнены полы и стены, новый линолеум и обои, окна пластиковые, балкон. Цена 2150р. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 4, хрущ., 31/17/6,5, ¼ эт., 1600т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Куйбышева, 33/18/6кв.м, жилое состояние, 1650т.р. 89648365290
1к.кв. Куйбышева 15, 2/9эт., 33кв.м, лоджия, более 3 лет в собственности, чистая продажа от собственника, 2400т.р. 8-960-167-87-23
1к.кв. Курчатова, 25, 2/5, ремонт. 37541, 89087620541
1к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
1к.кв. Ленина 47, 37кв.м, средний этаж. Брежневка. Хорошее состояние. С/у раздельный - ремонт. Есть балкон. Просто продажа. Недорого. Срочно! 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Ленина, «брежневка», средний этаж, косметический ремонт. Чистая продажа. 89527741833
1к.кв. Ленина 47а, 5/5, 1800= с торгом. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Маяковского 19, 2/5 эт., 33/18/7. 37671, 89087620671
1к.кв. Московская 34/1, 8эт., большая коридорка, 36кв.м, кондиционер, ламинат, пластиковые окна, натяжные потолки. 5-19-38 вечером, 8-920-017-91-41
1к.кв. Московская 22/1, 5/9, 30/13/8, с/у совместный в плитке, жилое состояние. Цена 1750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
1к.кв. Московская 37, 1 этаж, 48,5кв.м, комната 23,4кв.м, кухня 10,2кв.м, застекленная лоджия 6кв.м, погреб на всю площадь лоджии, сухой, электричество, остается кухонный гарнитур, шкаф-стенли, 1 собственник, чистая продажа, подходит под все гос. программы, 3350т.р. 89087620088, 89087393322
1к.кв. Московская 37, 48,5/23,4/10,2, лоджия 6 м застеклена, с/у совм. в кафеле, ремонт, остается кухонный гарнитур и встроенный шкаф «стенли». 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
1к.кв. Московская 38, 35,6кв.м, 5/9, чистая продажа. 3-13-09, 89503470155, 3-10-53
1к.кв. Музрукова 17, 3/5, 32/18/6, хороший ремонт, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
1к.кв. Музрукова 17, 3эт., кирпич, балкон застекл., ремонт, сяетчики, телефон, 31,8кв.м, 2350т.р., в собственности более 3 лет, снята с обременения, собственник один. 8-909-284-68-00
1к.кв. Музрукова 17, 4эт, 2000т.р. 89087393322, 89503470155
1к.кв. Музрукова 37/4, 2/9 эт., 39кв.м, индивидуальная планировка. 37671, 31648, 89063603016
1к.кв. Музрукова, стандартная планировка, средний этаж, срочная продажа. Дешево. 89648365290
2 к.кв. без отделки, Садовая 66 корп. 2, 2 эт., 73,8 кв.м, 53т.р./кв.м. 8-952-777-72-66

1к.кв. Семашко, 36/18/9, отличное состояние, срочная чистая продажа. 89648365290
1к.кв. Силкина 42, 4/5 эт., полн. ремонт, балкон, 2450т.р. 31237, 37671
1к.кв. Силкина 7, 2/5, полный ремонт. 37671, 89087620671, 31237
1к.кв. Силкина 8, 7/12, 36/18/9. 37541, 89087620541
1к.кв. Силкина, 5/12, 36/18/9, комната с выступом, лоджия 6м застеклена, отличное состояние. 89648365290
1к.кв. Советская 24, 10/12 эт., 36/18/10. 37671, 89087620671
1к.кв. Сосина 1, 1/4, 36кв.м, состояние жилое. 32144, 89524478565
1к.кв. Сосина, 1 эт., 36/20/8, 2300 т.р. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671
1к.кв. Харитона 16, 30,1/18/6, с/у раздельный, замены трубы, есть счетчики. Цена 1900р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Харитона 6, 1 эт., 1700 т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Шевченко 17, 1/4, частичный ремонт, 1850=с торгом. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Шевченко 17, 32/18/6, ремонт. Цена 1900р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 35, 33/18/7, балкон, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
1к.кв. Юности с альковом, лоджия 6м, 36кв.м. 32144, 89524478565 
1к.кв. Юности, «малая коридорка», 30кв.м, хорошее состояние. Чистая продажа. 89527741833
1к.кв. Юности, 3/5, 36/18/8, комната с выступом, лоджия 4 м застеклена, жилое состояние. Недорого. 89648365290
2к.кв. Ак.Харитона, 2/4, 43кв.м, балкон, окна во двор, косметический ремонт. 89092912000
2к.кв. Александровича, 4/4эт., очень теплая. 31648, 89063603016
2к.кв. Березовая 6, 65кв.м, 7/9 эт., 5200т.р. 31648, 89063603016
2к.кв. Бессарабенко 15, ср.эт., 41,7/19/9/6, хорошее состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гагарина, 2/2этаж, 60кв.м балкон, пласт окна, более 3х лет. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Герцена, ср. эт., 50кв.м, с ремонтом, с/у плитка, более 3-х лет соб-ти. 3-11-51, 8908733-11-51
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 74кв.м, большая лоджия, хорошее состояние. 89527741833
2к.кв. Давиденко, 50кв.м, средний этаж, отличное состояние. Квартира свободна, чистая продажа. 89648365290
2к.кв. Дзержинского, 1/3эт., 60/17/16, кухня - 11м2, 2850т.р. 89087620671, 37541
2к.кв. Зернова, 1/2, этаж, состояние жилое, 1950=, торг. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Казамазова 11, 50кв.м. Без ремонта. С/у раздельный. Хорошая планировка. Есть лоджия. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Казамазова 8, 8/12эт., ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Казамазова, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
2к.кв. Куйбышева 18, 3/4, комнаты раздельные, окна пластик, сан/узел под плитку, двери поменяны, везде линолеум, балкон, 2550= с торгом. 32144, 89524478565 
2к.кв. Куйбышева 9, 1 этаж, хороший ремонт, натяжные потолки. Цена 2850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Куйбышева 9, 50кв.м. Раздельные комнаты. Без ремонта. Чистенькая. Никто не живет. Заезжай и делай ремонт. Недорого! Торг. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Курчатова 24, 50м, 7/9 этаж, панельная, теплая. Цена 3300р, возможен торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Курчатова 8/2, 49,1, Узаконенная перепланировка, просторная квартира, с/у раздельный, хороший ремонт. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Курчатова 8/2, 9эт., 48кв.м, 3800т.р., торг. 5-50-62, 8-915-935-34-73
2к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж. Недорого. 89648365290
2к.кв. Ленина 19, 54кв.м,4500т.р. 31648, 89087620671
2к.кв. Ленина, «сталинка», 2/4, 55кв.м, отличный новый ремонт. 89527741833
2к.кв. Ленина, сталинка, высокие потолки, хорошее состояние. Чистая продажа. 89648365290
2к.кв. Лесная, 54,5кв.м, кухня – 10,3кв.м, квартира в отличном состоянии, 4100т.р. 89648365290
2к.кв. Московская 18, 2-ой этаж, окна на разные стороны, запад-восток, в отличном состоянии. 89648365290
2к.кв. Московская 29, 48,4/16,4/11,2/8, с/у в кафеле, лоджия 3 м застеклена. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Московская 8, 48/18/12/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 22, 2/9эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Музрукова 22, 4/9, 3150= торг. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Музрукова, 50кв.м, средний этаж. Ремонт (ламинат, натяж. потолки). С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Негина 4, 53/12/25, кухня-гостиная, с/у раздельный, проводка, трубы и канализация сделаны, остальное под чистовую отделку. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Некрасова 3, 41/16/10/8, лоджия 6м, с/у раздельный,  жилое. Цена 2900р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Некрасова 5, 2/12, 45,3/16/11,8, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Некрасова 9, 50/18/12/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. П.Морозова 8, 62/17,5/14,5/13, отличный ремонт, балкон. Цена 5300р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. пер. Северный 4, 44кв.м, косметический ремонт, ванна туалет под плитку. Более 3-х лет в собственности. 8-915-951-73-31
2к.кв. Пионерская, 4/4, без ремонта, 2250т.р. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Пушкина 2/2, 60кв.м, балкон, косметика. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Раменская, 70кв.м. 31648, 89063603016
2к.кв. Раменская, улучшенная планировка, 68кв.м, лоджия, отличный ремонт, теплые полы, остается кухонный гарнитур и шкаф. 89527741833
2к.кв. Садовая, 73,5кв.м, кухня 14,3кв.м. 8-920-003-67-28
2к.кв. Сев.пер., 43кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у в плитке. Есть балкон. Себе всё подобрали. 3-17-40, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Силкина 16, чистая продажа, 3050т.р. 32144, 89524478565
2к.кв. Силкина 2, 49кв.м, жилая 28кв.м, кухня 7,5кв.м, 1 этаж. 89087393322, 89503470155
2к.кв. Силкина 2, 50/20/12/8, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 4, 48,8/21/12/6, с/у раздельный, комнаты раздельные, встроенные шкафы. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Силкина 44, 1/5эт., 6м лоджия, обмен. 37671, 89087620671
2к.кв. Силкина 46, 49/18/12/8, лоджия 6м, требует ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 8, 3/12 эт., 50м2, 2750т.р. 37671, 31237, 89087620671
2к.кв. Силкина, 2 этаж, «распашонка», лоджия, отличное состояние. 89527741833
2к.кв. Силкина, 4/5 эт., 43,8кв.м, пластиковые окна, 2350т.р. 89535683534
2к.кв. Силкина, брежневка, 43кв.м, хорошее состояние. 89648365290
2к.кв. Силкина, четная сторона, средний этаж. 89527741833
2к.кв. Советская 4, 50/18/12/8, лоджия 6м застеклена, жилое состояние. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Фрунзе 13, Шверника 5, 60кв.м (сталинка). Комнаты 19м и 16м. Кухня 7м. С/у раздельный. Есть кладовка. Есть балкон. Спокойный зеленый и тихий район, 2900! 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Фрунзе, 60,2/36,7/6,2, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф, 1/3эт., сталинка, с/у раздельный, окна во двор пластиковые, зеленый двор, квартира светлая, очень теплая, сост.норм., от собственника ,рассмотрю варианты обмена на 3к.кв. 1-2эт. ст. р-н. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Шверника 15, 4/4, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Шверника 23, 45/18/10/6, балкон, ремонт, окна пластиковые, с/у раздельный в кафеле, подвесные потолки. Цена 3050р торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Шверника, 60кв.м, балкон, отличный ремонт. 89202979016 
2к.кв. Шевченко 34, 4/4, 60кв.м, без ремонта, 2950=. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. Юности 18, 50м, состояние жилое, Цена 3400р. Торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
2к.кв. Юности, 2/9, 49кв.м, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290
3к.кв. Александровича, 56кв.м, перепланировка. 31648, 89063603016
3к.кв. Березовая 10, 100кв.м. 31648, 89063603016 
3к.кв. Березовая, улучшенная планировка, 107кв.м. 89527741833
3к.кв. Бессарабенко 1а, 60/17,9/11,9/8,4/8, жилое состояние, лоджия 6м. Цена 4050р. торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко 4/2, 60/18/15/12, 4/5 эт., хор. рем. 31237, 37671
3к.кв. Бессарабенко, 4/5, 60кв.м. состояние жилое, 4000= 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Гагарина, 1/2 эт., 76кв.м, жилое состояние. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Гоголя 4, 2/9 эт. 37671, 89087620671
3к.кв. Гоголя 4, 62,6/37,8/7,6 отличный ремонт. Цена 4300р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
3к.кв. Зернова 68, средний этаж, 60кв.м, стандартная планировка, недорого. 89648365290
3к.кв. К.Маркса, ¾, 56кв.м. 31648, 89063603016 
3к.кв. Куйбышева 9, 70кв.м, брежневка, 1 этаж, ремонт, пластиковые окна. 89103971301, 89503470155
3к.кв. Курчатова 13, 61/38/8, ремонт, кухня-гостиная. Цена 4350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова, 65кв.м, косметический ремонт, чистая продажа, 3900= 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Ленина 6, 88кв.м, ремонт или обмен. 31648, 89063603016 
3к.кв. Лесная 27, 85кв.м. 31648, 89063603016
3к.кв. Лесная 33, 4/5 эт., 86кв.м, с хор. ремонтом, лифт, 7600т.р. 31648, 89063603016
3к.кв. Мира, 4/4, 74кв.м, 2 балкона, косметический  ремонт, 5400= 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Московская 37, 111кв.м. 31648, 89063603016
3к.кв. Московская, 2эт., ремонт, возможен обмен на 2к.кв, от собственника. 8-952-442-61-67
3к.кв. Музрукова 25, 2 балкона. 31237, 89519168237
3к.кв. Музрукова, 60кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. Есть 2 большие лоджии 12м! 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Музрукова/Советская, 60кв.м, среэт., хороший ремонт. 31648, 89063603016
3к.кв. новый район, разные варианты. 89087620671, 31237
3к.кв. Пионерская, «хрущевка», 55кв.м, квартира свободна. 89092912000
3к.кв. Радищева, 60кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть 2 лоджии. Рассмотрим обмен. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Силкина 10, 60кв.м,(чётная сторона). Средний этаж. Косметический ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть 2 лоджии. Торг. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Силкина 11, 2/5, 67кв.м, балкон. 32144, 89524478565
3к.кв. Силкина 4, 4/5, 3750т.р. 31237, 37671
3к.кв. Силкина 42, 60/38/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина, 60кв.м, 2 балкона, хорошее состояние, чистая продажа. 89092912000
3к.кв. Чапаева 2, (сталинка) 73кв.м. Кухня 9кв.м. Обычное жилое состояние. Чистенькая. В одной комнате косметич. ремонт. С/у раздельный. Зелёный, спокойный, тихий и элитный район. Более 3 лет в собственности. Рассмотрим обмен. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Шверника 15А, 8/9, 57,5кв.м, 3150т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Шверника 22, 70кв.м, 2 балкона, комнаты изолированы. 89043909272, 89503470155
3к.кв. Шверника 23, 59кв.м, средний этаж. Обычное состояние. С/у раздельный. Есть лоджия. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Шверника 23, 6/9 эт., 3400т.р. 31237, 37671
3к.кв. Шверника 27, 3/5, 3600т.р., торг. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 4, 80,9кв.м, комнаты раздельные, кухня 13,7, ванна с/у плитка, сантехника новая, собственник. 3-84-96, 8-910-884-77-54
3к.кв. Шевченко 22, 62,5/13/14/15/6,6, требует ремонта, дом после кап. ремонта. Прописка лицей №3. Цена 3350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-986-753-07-83
3к.кв. Школьная 4, 95/24/14/12/17,4. 31237, 89087620671
3к.кв. Школьная 6, 4/4эт., 115кв.м, 30/27/18/17 или обмен на 2к.кв. 31648, 89063603016
3к.кв. Юности 22, 5/5, 60м2, 3900т.р. 31648, 89087620671
4к.кв. Казамазова/Музрукова, 76кв.м. 37541, 89087620541
4к.кв. Курчатова 18, 4/9 эт., 4900т.р. 31648, 89082351409 
4к.кв. Ленина, 1 эт., или обмен. 31648, 89063603016, 31237
4к.кв. Музрукова, 9/9, 74.5, 54 жилая, 9 кухня. Квартира после косметич. ремонта. Дом не далеко от фонтана и театральной площади. 89200211783
4к.кв. пр.Музрукова, 78кв.м, обычное состояние, две лоджии, недорого. 89648365290
4к.кв. Шверника 15г, 5/12, 70/17/12/10/9/9, 4200т.р. 37541, 89087620541
Жилой дом в Балыково. Газ, вода, электричество. Баня, гараж. 8-903-053-13-86, 7-72-88
Дом в ЯС, Молодежная 38, кирпич, 110кв.м, участок 836кв, без отделки, коммуникации подключены, 6900т.р., торг, обмен. 8-906-360-30-07
Дом на ул. Речной со всеми удобствами 108 кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. Цена по договоренности. 8-910-007-53-91
Дом на ул. Речной, со всеми удобствами, 108кв.м. На участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. Цена по договоренности. 8-910-007-53-91
Дом в яблоневом саду, кирпичный, 110кв.м, без отделки, 1-я линия, в сухом месте, проведено элект-во. 3-11-51, 89087331151
Дом на Аэродроме, 73кв.м. Ремонт. 4 комнаты, с/у ремонт. Земля 4 сотки, есть огород. Гараж с погребом. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
Дом по ул. Речная, 7000т.р. 8-920-033-47-41

Дом с приватиз. сад. уч. 16 соток по ул. Дорожная, в центре Балыкова, удачное место под ИЖС, все коммуникации, в шаг. доступности. Участок ухожен. 8-952-442-11-54
Дом ул. Балыковская 12, 315кв.м, 10 сот. ИЖС, прописка. Дом новый, все тех. условия, проект, дом с хор. ремонтом. Участок благоустроен: большая теплица, беседка с мангальной кухней 24кв.м, озеленение, летний пруд. От остановки 1 мин. Возможен обмен на квартиру с доплатой. Рассмотрю все варианты. 8-996-001-68-66 (Если не отвечаю, значит занята по работе. Напишите смс, я сама перезвоню)
Нежилое помещение, пр.Ленина, ремонт. 37541, 89087620541
Земельный участок в с/о "Заветы Мичурина", 6 сот., 2эт. домик, новый забор. Собственник, 500т.р. 8-960-192-24-87

4 участка рядом в с/о "Союз", приватиз., каменный дом 2эт., эл-во, недорого, продам утеплитель недорого. 8-986-756-05-14
Земельный участок с деревенским домом, Балыково, ул. Мостовая 21/1. Место очень хорошее, большой подъезд с улицы. рядом колонка, газопровод, есть свет. 8-904-067-32-77
Земельный участок 9 соток, с деревянным домом, газ, эл-во, пер.Речной. 37541, 89087620541
Участок 14 сот., на участке дом кирпичный 103кв.м, со всеми удобствами. И кирпичный дом 35кв.м под деревенский стиль с русской печкой и галанкой. Имеются другие постройки, ул. Тимирязева 40. 8-960-183-86-02
Два смеженных участка 12 соток, 8,9 проезд с/о "Союз", на участке пруд, обложен бетонными блоками, хоз.постройки, теплица 5х6, сваи вбиты для постройки дома, забетонированная стоянка для машин, забор со стороны проездов из профнастила, между соседями сетка, 600т.р. 8-904-055-99-31 Виктор
Огород в Балыково, 4,8 сот. 8-960-190-78-61 Наталья
Огород с/о "Восход" проезд 10, 7,5 соток, приватизирован, не крайний к дороге, подъезд круглый год. 8-904-905-88-80
Сад с домом в с/о "Заря", 6 соток. 8-910-137-40-17
Огород, с/т «Союз», 2 эт. дом, забор, теплицы, много цветов. 31237, 37671
Огород/дача в с/т «Гагарина», рядом с ул.Западная, 6 соток, дом кирпич 6/7, б/о +мансарда, гараж 4/6, теплица, забор –профнастил, 1100т.р. 37541,89087620541
Половина дома на ул. Московская, 95кв.м, приватизирован, все коммуникации. 32144, 89524478565
Г/к 2 гаража №143 рядом а/о Маяковского, 2 уровневый, 1 подвал, 8х4, ж/б блоки, 2 ой гараж 8х4 крыша, перекрытие ж/б плиты, ворота 2,8х2,6, яма, свет, приватиз. 8-952-461-46-38
Гараж в г/к №1 (Ключевая). Высоко поднят и удлинен, сухие погреб и яма. Стены покрашены, ворота утеплены, верстак, стеллаж, счетчик. Собственник. 370т.р. 8-950-600-28-72
Гараж на Ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на очистных. Смотровая яма, погреб. 8-915-948-40-64, 8-908-737-39-70 с 17 до 21
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж райн ветлечебницы, поднят, удлинен, яма, погреб, верстак полки металл. Ворота, крыша многослойная полимерным покрытием, приватиз., без посредников. 6-47-85
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